文書番号：SA46-001

2016年 8月吉日

お得意先様 各位

東京都江戸川区中央 3－13－23

営業事務係

TEL 03－3653－4169

夏季休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別なるご高配賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では 8月 13日（土）～8月 15日（月）までを休業とさせていた

だきます。

受注業務は下記内容とさせていただきます。

皆様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

以上

営業時間 受付時間

8月12日(金) 9:00-18:00

　　　　　　　　　　　通常営業

　　　※午前11時30分以降の受注分は

　　　   8月16日の出荷となります

　　　※イナホECサイトでは、午後12時以降

　　　　の受注分が8月16日出荷となります

休業

8月16日(火) 9:00-18:00 通常営業

8月13日（土）～8月15日（月）